PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховское районное муниципальное образование

Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
31.07.2017 № 422
г.Черемхово
«О признании утратившими силу некоторых

постановлений администрации Черемховского

районного муниципального образования»

В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:

1.Признать утратившими силу:
1.1. постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 01.04.2015 № 196 «Об утверждении положения о предоставлении из местного бюджета субсидий (грантов) субъектам малого и среднего предпринимательства в целях возмещения затрат, связанных с созданием собственного бизнеса»;
1.2. постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 01.06.2015 № 268 «О внесении изменений и дополнений в Положение о предоставлении из местного бюджета субсидий (грантов) субъектам малого и среднего предпринимательства в целях возмещения затрат, связанных с созданием собственного бизнеса, утвержденное постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 01.04.2014 № 196»;
1.3. постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 30.06.2015 № 305 «О внесении изменений и дополнений в Положение о предоставлении из местного бюджета субсидий (грантов) субъектам малого и среднего предпринимательства в целях возмещения затрат, связанных с созданием собственного бизнеса, утвержденное постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 01.04.2014 № 196»;

1.4. постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 03.09.2015 № 376 «О внесении изменений в Положение о предоставлении из местного бюджета субсидий (грантов) субъектам малого и среднего предпринимательства в целях возмещения затрат, связанных с созданием собственного бизнеса, утвержденное постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 01.04.2014 № 196»;

1.5. постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 25.03.2016 № 136 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление субсидий субъектам малого предпринимательства на поддержку начинающих – гранты начинающим на создание собственного бизнеса».
2.Отделу организационной работы (Ю.А. Коломеец):
2.1. внести информационные справки в оригиналы постановлений администрации Черемховского районного муниципального образования о дате признания их утратившими силу, указанных в п. 1 настоящего постановления);
2.2. опубликовать настоящее постановление в газете «Моё село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования http://cher.irkobl.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Исполнение настоящего постановления возложить на начальника отдела экономического прогнозирования и планирования Е.А. Варенчук.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра И.А. Тугаринову.
Мэр района

В.Л. Побойкин

Е.А. Варенчук

5-20-24